2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2022
                     с.Большой Улуй

          № 19
О внесении изменений в постановление

от 26.10.2015 № 245 «Об утверждении
Положения о реестре муниципальных услуг»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь  статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 26.10.2015 № 245 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг» (далее –Постановление):

1.1. абзац первый пункта 3.9 раздела 3 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«3.9. Реестр размещается в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.»

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.
Глава Большеулуйского  сельсовета

      И.Н. Арахланова